
ZARZĄDZENIE NR 773/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych położonych 
w Dzierzgoniu stanowiących własność Gminy Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami: Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) i art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami.: Dz.U. z 2021 r., poz. 815) 
oraz § 2 uchwały Nr XXII/341/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Dzierzgoń zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązać z Przedsiębiorstwem Budowlanym „Prefbud” Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 
w likwidacji w Dzierzgoniu prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych położonych 
w Dzierzgoniu stanowiących własność Gminy Dzierzgoń, oznaczonych jako działki ewidencyjne: 

1) Nr 794/8 o powierzchni 0,0239 ha 

2) Nr 794/9 o powierzchni 0,0066 ha 

3) Nr 794/10 o powierzchni 0,0189 ha 

4) Nr 794/11 o powierzchni 0,7569 ha 

5) Nr 794/53 o powierzchni 0,3627 ha dla których Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sztumie prowadzi księgę wieczystą GD2I/1101/7. 

§ 2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości opisanych w § 1 następuje na wniosek 
Przedsiębiorstwa Budowlanego „Prefbud” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji 
w Dzierzgoniu. 

§ 3. Rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi w formie aktu 
notarialnego. 

§ 4. Szczegółowe warunki rozwiązania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości opisanych w § 
1 zostaną określone w protokole uzgodnień. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4144DE52-CEC7-4755-B805-5C1571036BDD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


